Prefeitura Municipal de Rio Bom
Estado do Paraná

Praça Heinrich Schellworth, 65 -  CGC: 75. 771.212/ 0001-71  -  Fone: (43) 3468 1123

PORTARIA Nº 113/2010

                                                                  O Prefeito Municipal de Rio Bom, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais,

                                                R E S O L V E:

                                     CONCEDER aos servidores abaixo relacionados, avanço de uma
referência na tabela salarial por terem conseguido a pontuação necessária no processo de Avaliação de
Desempenho referente aos meses de maio e junho de 2010:

NOME

COMP.

NOTA OBTIDA

SALÁRIO ATUAL

PERCENTUAL

SALÁRIO NOVO

Aletuzia Cristina de Carvalho 05/2010 87,50 1.045,16 2% 1.066,06
Vicodemo Garutti 05/2010 80,68 577,65 2% 589,22
Maria de Fátima Gonçalves Norbiato 05/2010 95,00 798,78 2% 814,76
Jose de Almeida Ferreira  05/2010 75,00 510,00 2% 520,20
Cecília Ferreira Lima Belenke  06/2010 97,73 510,00 2% 520,20
Aparecida de Cássia C. Raimundo 06/2010 76,14 510,00 2% 520,20
Edina Terezinha Teixeira 06/2010 82,95 510,00 2% 520,20
Maria Marli Francisco dos Santos 06/2010 80,68 512,93 2% 523,19
Marlene Conceição S. Batista 06/2010 75,00 1.147,63 2% 1.170,58
Sandra Emilia Moro 06/2010 78,41 1.024,67 2% 1.045,16

Prefeitura Municipal de Rio Bom
Estado do Paraná

Praça Heinrich Schellworth, 65 -  CGC: 75. 771.212/ 0001-71  -  Fone: (43) 3468 1123

NOME

COMP.

NOTA OBTIDA

SALÁRIO ATUAL

PERCENTUAL

SALÁRIO NOVO

Shirley Aparecida Bonfá 06/2010 100,00 764,01 2% 779,28
Cecília Fracassi Batista de Oliveira 06/2010 95,00 864,62 2% 881,91
Edilene Parto Alves Vilela 06/2010 97,50 881,91 2% 899,56
Neuza Maria Silvério 06/2010 96,59 510,00 2% 520,20
Célia dos Santos Mori 06/2010 85,23 1.086,97 2% 1.108,71
Ivone Gonçalves R. Fernandes 06/2010 87,50 1.045,16 2% 1.066,06
Maria de Lourdes A. S. Martins 06/2010 89,77 510,00 2% 520,20
Maria Inês de Andrade Alvão 06/2010 89,77 510,00 2% 520,20
Marli Ambrosina M. Pereira 06/2010 89,77 1.170,58 2% 1.193,99
Roselene Maria da Silva 06/2010 87,50 1.045,16 2% 1.066,06
Sueli Ferreira 06/2010 89,77 510,00 2% 520,20
Vilma Aparecida Juliani Verolla 06/2010 95,00 786,03 2% 801,75
Carlos Henrique de Oliveira 06/2010 75,00 510,00 2% 520,20
Genes Gonçalves 06/2010 75,00 556,13 2% 567,26
Gerso Jose Rodrigues 06/2010 75,00 510,00 2% 520,20
Ivair Francisco Teixeira 06/2010 75,00 510,00 2% 520,20
Jairo Pinto de Andrade 06/2010 76,14 510,00 2% 520,20
João Vito Pereira 06/2010 90,91 510,00 2% 520,20
Jose Eduardo Teixeira 06/2010 75,00 510,00 2% 520,20
Valdinei Jose dos Santos 06/2010 75,00 510,00 2% 520,20
Antonio Carlos Parra 06/2010 78,41 510,00 2% 520,20
Darli Aparecida Bento Venturini 06/2010 75,00 510,00 2% 520,20
Ivanete Apª Venturini de Oliveira 06/2010 77,27 510,00 2% 520,20
Jose Donizetti Vieira 06/2010 82,95 626,29 2% 638,83
Jose Orlando Batista 06/2010 75,00 601,98 2% 614,02
Joel de Sene 06/2010 N.Avaliado 988,32 2% 1.008,08
Vilmar Pomerening 06/2010 N.Avaliado 1.359,16 2% 1.386,34
Carlos Souto 06/2010 87,50 510,00 2% 520,20
Crisley Barbosa Zambianco 06/2010 89,77 1.291,79 2% 1.317,62

Prefeitura Municipal de Rio Bom
Estado do Paraná

Praça Heinrich Schellworth, 65 -  CGC: 75. 771.212/ 0001-71  -  Fone: (43) 3468 1123

Dirce Almeida de Souza 06/2010 72,73 512,93 2% 523,19
Ivanil Estevam souto 06/2010 85,23 510,00 2% 520,20
Jose Carlos Garutti 06/2010 85,23 510,00 2% 520,20
Lourdes Silvestre dos Santos 06/2010 78,41 648,90 2% 661,87
Marcos Morito Higuti 06/2010 76,14 764,01 2% 779,28
Marcelo da Silva Maia 06/2010 81,82 510,00 2% 520,20
Rosana aparecida de Campos 06/2010 82,95 2.334,61 2% 2.381,29
Silvério Avelino 06/2010 73,86 556,13 2% 567,26
Sonia Maria Braga 06/2010 86,36 648,90 2% 661,87
Sonia Pereira Rosa 06/2010 95,45 611,48 2% 623,71
Valdira Zeferino dos Santos 06/2010 79,55 510,00 2% 520,20
Zeni Silva Novaes Garutti 06/2010 87,50 611,48 2% 623,71

                                                               Façam-se as comunicações necessárias.
                                  Publique-se , Registre-se e Cumpra-se.

                                           Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Bom, aos 21 dias do mês de
junho de 2010.

MAURO PINTO DE ANDRADE
Prefeito Municipal